
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.69.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 
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Dział Rozdział

1 2

010

01095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

25 371,683 672,00

0,00 0,00

3 672,00 25 371,68

0,00 0,00

3 672,00 25 371,68

542 197 510,18

1 051 592,74

§

3

2010

68 285 722,30

majątkowe

68 285 722,30 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 21 699,68 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 21 699,68 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

21 699,68 0,00

542 193 838,18 0,00 3 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00 0,00

4 570 624,300,00

3 672,00 610 483 232,48

0,00 5 622 217,04

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00

Ogółem: 610 479 560,48 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.69.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 lipca 2023 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

38 699,68 38 699,68 38 699,68 0,00 38 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 371,68 42 371,68 42 371,68 0,00 42 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 371,68 25 371,68 25 371,68 0,00 25 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,47 425,47 425,47 0,00 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,47 497,47 497,47 0,00 497,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 274,21 21 274,21 21 274,21 0,00 21 274,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 874,21 24 874,21 24 874,21 0,00 24 874,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 836 511,84 271 772 020,84 185 097 120,29 150 398 592,29 34 698 528,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 447 132,55 0,00 0,00 10 064 491,00 10 064 491,00 0,00

-54 873,00 -54 873,00 -54 873,00 -17 873,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 873,00 54 873,00 54 873,00 0,00 54 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 836 511,84 271 772 020,84 185 097 120,29 150 380 719,29 34 716 401,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 447 132,55 0,00 0,00 10 064 491,00 10 064 491,00 0,00

87 397 700,02 87 232 879,02 30 594 353,00 21 417 046,00 9 177 307,00 56 261 501,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-52 719,00 -52 719,00 -52 719,00 -15 719,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 719,00 52 719,00 52 719,00 0,00 52 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 397 700,02 87 232 879,02 30 594 353,00 21 401 327,00 9 193 026,00 56 261 501,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

471 528,00 471 528,00 471 528,00 471 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 801,00 -3 801,00 -3 801,00 -3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 727,00 467 727,00 467 727,00 467 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 967,00 502 967,00 502 967,00 0,00 502 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 967,00 512 967,00 512 967,00 0,00 512 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 835,00 108 835,00 108 835,00 0,00 108 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 835,00 113 835,00 113 835,00 0,00 113 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4300

4430

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

4040

4210

po zmianach

4240

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.69.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 lipca 2023 r.
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949 885,00 949 885,00 949 885,00 0,00 949 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 885,00 912 885,00 912 885,00 0,00 912 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 719,00 15 719,00 15 719,00 0,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 719,00 327 719,00 327 719,00 0,00 327 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 639,00 508 639,00 508 639,00 0,00 508 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 639,00 525 639,00 525 639,00 0,00 525 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 800,00 211 800,00 211 800,00 0,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 800,00 216 800,00 216 800,00 0,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 557,00 848 557,00 848 557,00 848 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 918,00 -11 918,00 -11 918,00 -11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 639,00 836 639,00 836 639,00 836 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 083 646,00 14 083 646,00 2 974 199,00 2 761 048,00 213 151,00 11 094 450,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 154,00 -2 154,00 -2 154,00 -2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 083 646,00 14 083 646,00 2 974 199,00 2 758 894,00 215 305,00 11 094 450,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 554,00 42 554,00 42 554,00 0,00 42 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 255,00 110 255,00 110 255,00 110 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 154,00 -2 154,00 -2 154,00 -2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 101,00 108 101,00 108 101,00 108 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 589 768,08 587 031 401,08 405 328 836,00 213 276 927,03 192 051 908,97 132 888 499,00 36 034 574,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00

-54 873,00 -54 873,00 -54 873,00 -17 873,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 545,00 58 545,00 58 545,00 0,00 58 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 593 440,08 587 035 073,08 405 332 508,00 213 259 054,03 192 073 453,97 132 888 499,00 36 034 574,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

4210

4800

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4270

4300

4520

4800

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 371,68 25 371,68 0,00 25 371,68 25 371,68 25 371,68 0,00 25 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 21 699,68 21 699,68 0,00 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 371,68 25 371,68 0,00 25 371,68 25 371,68 25 371,68 0,00 25 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 699,68 21 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 371,68 25 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 425,47 425,47 425,47 0,00 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 497,47 497,47 497,47 0,00 497,47 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 274,21 21 274,21 21 274,21 0,00 21 274,21 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 874,21 24 874,21 24 874,21 0,00 24 874,21 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 272 375,75 24 272 375,75 0,00 24 272 375,75 24 272 375,75 4 637 989,75 3 602 726,07 1 035 263,68 64 104,00 19 570 282,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 276 047,75 24 276 047,75 0,00 24 276 047,75 24 276 047,75 4 641 661,75 3 602 726,07 1 038 935,68 64 104,00 19 570 282,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
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4430 Różne opłaty i składki
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administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.69.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 lipca 2023 r.
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Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 87 z dnia 28 czerwca 2023 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 3 672 zł. Środki przeznacza się 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2023 r. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 54 873 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia (2 154 zł) oraz zakup usług remontowych (15 719 zł) w Przedszkolu 
nr 4 w Piasecznie, 

- zakup materiałów i wyposażenia (10 000 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (5 000 zł), 
zakup usług pozostałych (17 000 zł) oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (5 
000 zł) w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  
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